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CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 02/2018

COMUNICADON°10

RESULTADOS DAS PROVAS PRATICAS, EM ORDEM ALFABETICA,
PARA OS EMPREGOS DE JARDINEIRO(A), MOTOCICLISTA,
PINTOR(A) PREDIAL E SOLDADOR(A)

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A - PROGUARU, divulga os Resultados, em Ordem Alfabética, das Provas
Praticas realizadas em 2 ou 3 de fevereiro de 2019, para os Empregos de Jardineiro(a), Motociclista, Pintor(a) Predial e
Soldador(a), referente ao “Concurso Publico — Edital n°® 02/2018”.

Caberé recurso, do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2019.

Em caso de interposicao de recurso o candidato/candidata devera utilizar o campo préprio para sua interposicao, no endereco
eletrbnico www.institutomais.org.br, na pagina especifica do Concurso Publico, e seguir as instru¢des ali contidas.

A comprovagdo do encaminhamento tempestivo do recurso sera feita mediante a impressdo do Comprovante de Entrega de
Recurso on-line, sendo rejeitado liminarmente recurso enviado fora do prazo.

Os recursos interpostos que nao se refiram especificamente aos eventos aprazados ndo serdo apreciados.

O recurso devera ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, nome do candidato/candidata,
ndmero de inscrigcdo, Emprego, cddigo do Emprego e o seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por outro meio que ndo seja o estabelecido no Edital do Concurso.
Admitir-se-a4 um Unico recurso por candidato/candidata, para cada evento referido no Edital do Concurso.
Seré liminarmente indeferido o recurso que:

a) ndo estiver devidamente fundamentado ou ndo possuir argumentacdo logica e consistente que permita sua adequada
avaliacao;

b) for apresentado fora do prazo a que se destina ou relacionado a evento diverso;

c) apresente teor que desrespeite a Banca Examinadora;

d) ndo apresentar fundamentacé&o logica e consistente;

e) apresente argumentagao idéntica a outros recursos;

f) for entregue em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso; e

g) esteja em desacordo com as especificagdes contidas no Edital do Concurso.

Nao havera segunda instancia de recurso administrativo, reandlise de recurso interposto ou pedidos de revisdo de recurso.

A decisdo do recurso sera dada a conhecer, coletivamente, por meio de publicagdo no Diario Oficial do Municipio de
Guarulhos/SP e, extraoficialmente, pela internet nos sites: www.institutomais.org.br e www.proguaru.com.br.

Depois de julgados os recursos apresentados de cada etapa de avaliacéo, serd publicado o resultado final do Concurso Publico.
A interposic¢éo de recursos ndo obsta o regular andamento dos prazos de realizagdo do Concurso Publico.
Em hip6tese alguma serd aceito vistas de prova, revisdo de recurso, recurso do recurso ou recurso de Gabarito Final definitivo.

A Comissédo do Concurso e a Banca Examinadora constitui Ultima instancia para recurso, sendo soberana em suas decisdes,
raz&o pela qual ndo caberéo recursos adicionais.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o resultado das Provas
Préaticas realizadas em 2 ou 3 de fevereiro de 2019, referente ao Concurso Publico — Edital n® 02/2018.

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A — PROGUARU
Guarulhos/SP, 8 de fevereiro de 2019.

Roberto Olympio da Silva

Presidente da Comissao Organizadora
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CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 02/2018

COMUNICADON°10

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A

PARA OS EMPREGOS DE JARDINEIRO(A), MOTOCICLISTA,

PINTOR(A) PREDIAL E SOLDADOR(A)

EMPREGO: 210 - JARDINEIRO(A)

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)

0287015880
0287015902
0287015928
0287015934
0287015939
0287015940
0287015952
0287015980
0287015981
0287015995
0287016000
0287016005
0287016008
0287016012
0287016013
0287016019
0287016027
0287016028
0287016034
0287016036
0287016037
0287016038
0287016046
0287016050
0287016053
0287016057
0287016060
0287016066
0287016090
0287016106
0287016107
0287016111
0287016119
0287016150
0287016162
0287016165

ADALICE ROCHA DE ALMEIDA PEREIRA
ALMIRO MANGUEIRA DOS SANTOS
ARNALDO FERREIRA DA SILVA
BEATRIZ MARCON DA COSTA

CAREN DE OLIVEIRA DIAS ALENCAR
CARLOS ALBERTO CAVALCANTE ALVES
CILAS SILVA CASTRO

DEVANIRA MARIA DE ALMEIDA

DIANE DA SILVA

EDMAR ANTONIO DO NASCIMENTO
EDUARDO NATIVIDADE

ELIONAI MENESES DE AQUINO

ELMA ARAUJO COUTINHO RODRIGUES
ELTON SOLIGUETO

EMERSON DE SOUZA LEMES

EVANI GONCALVES BRAGA DE ARAUJO
FERNANDA GABRIELA SOUZA DA SILVA
FERNANDO ANTONIO MOLICA JUNIOR
FLAVIO ZAMBELLI SEGUNDO
FRANCIMARY VITORINO M CARRARO
FRANCISCO TEIXEIRA LIMA

GABRIEL DOS SANTOS SILVA

GETULIO BEZERRA DE FREITAS
HAROLDO GOMES DA SILVA

HELENA CRISTINA LOPES DE SOUZA
HUGO RENATO DO PRADO

ILANA ALVES DE QUEIROZ

ISADORA MARIA

JOMAR SCOGNA

JOSE RAIMUNDO DIAS

JOSE ROBERTO COZZER

JOVENTINA MUNIZ DE CARVALHO
LEANDRO AUGUSTO RIBEIRO COSTA
MARGARETE MARIA PAGLIARIN

MARIA DO CARMO FERREIRA DE SOUSA
MARIA JOSE COSTA

105854360
4.289.688-5
18.889.936-4
43477162-4
564732709
157272837
395790293
253251266
33898219x
18430105-1
206384658
474434242
423485799
34831604-5
250394753
254148608
52055730-x
466625777
307143995
380511538
230398121
494515065
30535744x
109617940
241021200
404415106
490404595
399151680
19961942
639308491
446935
171015010
453081137
536219916
374938271
546012929

DOC.IDENTIDADE PROVA PRATICA

Inapto
Inapto
Inapto
Ausente
Inapto
Ausente
Inapto
Apto
Apto
Apto
Ausente
Inapto
Apto
Apto
Ausente
Apto
Inapto
Apto
Ausente
Apto
Apto
Inapto
Ausente
Apto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Ausente
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto

CLASSIF

24
19

25

14

16
11

18
21

15
23

17
22
10

SITUACAO

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado



EMPREGO: 210 - JARDINEIRO(A)

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A) DOC.IDENTIDADE PROVA PRATICA CLASSIF  SITUACAO
0287016170  MARIA PEREIRA TAVARES DA COSTA 388309969 Apto 13 Habilitado
0287016180 MAURO ANDERSON DA PURIFICAGAO 258712880 Apto 9 Habilitado
0287016181  MAURO HENRIQUE ALVES 480757136 Apto 20 Habilitado
0287016183  MICHELLY DE SOUZA 433180766 Ausente Eliminado
0287016193  NATALIA BEVILACQUA DA SILVA 463049238 Inapto Eliminado
0287016200  OLAVO FERNANDES R DE OLIVEIRA 15541836-1 Inapto Eliminado
0287016208  PEDRO KAILER CAETANO 230378638 Ausente Eliminado
0287016211  POTIRA GERMANO DOS SANTOS 343695820 Apto 5 Habilitado
0287016229  ROBERTO MASANORI KIMURA 192891704 Ausente Eliminado
0287016243  SABRINY MONTEIRO DOS SANTOS 389032797 Ausente Eliminado
0287016252  SILVIO BOREGGIO 350739429 Apto 12 Habilitado
0287016256  SONIA QUIRINO BARBOSA SOUZA 237273172 Apto 4 Habilitado

EMPREGO: 211 - MOTOCICLISTA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A) DOC.IDENTIDADE PROVA PRATICA CLASSIF  SITUACAO
0287016325  ALEKSANDRO FERREIRA BARBOSA 303349086 Apto 12 Habilitado
0287016371  ALVARO APARECIDO GUEDES DA SILVA 284757925 Apto 8 Habilitado
0287016374  AMILSON CLAUDIO VICENTE 522197371 Apto 1 Habilitado
0287016401  ANDRE FERREIRA DE BARROS 25.808.840-0 Ausente Eliminado
0287016431  APOLINARIO CARDOSO ANULINO 247092022 Ausente Eliminado
0287016452 BRUNO CONTIERI DA SILVA 460225509 Inapto Eliminado
0287016453 BRUNO DA SILVA CARDOSO 449962672 Inapto Eliminado
0287016552  DANIEL CALIXTO DE SENA JUNIOR 39016334 Inapto Eliminado
0287016558  DANIEL GOMES FREITAS 258307626 Apto 9 Habilitado
0287016559  DANIEL VAZ FERREIRA 260130163 Inapto Eliminado
0287016569  DARLENE DAMIAN DA SILVA 39439569 Ausente Eliminado
0287016581  DENIS VELOSO DE ALCANTARA 301841640 Ausente Eliminado
0287016643 EDSON JOAO DA SILVA 462251159 Apto 11 Habilitado
0287016692  ERIVALDO TESKI VIEIRA 424504376 Inapto Eliminado
0287016732  FABRICIO DOS SANTOS DE LIMA 387535512 Inapto Eliminado
0287016766 ~FERNANDO RAMALHO ALEXANDRE 341007997 Apto 13 Habilitado
0287016791  GABRIEL ARCANJO ALVES 495982015 Inapto Eliminado
0287016816  GILMAR CARDOSO ALMEIDA 35933822-7 Inapto Eliminado
0287016832  GUILHERME DE ALMEIDA RODRIGUES 505876371 Ausente Eliminado
0287016837  GUILHERME LIMA DUTRA PINTO 302722853 Inapto Eliminado
0287016860 HUMBERTO BISPO DO ROSARIO 1457078 Inapto Eliminado
0287016941  JOHNNY WILSON NOVAES 4319480700 Apto 14 Habilitado
0287017019  KEVINY VALERIO DOS SANTOS 381473107 Apto 5 Habilitado
0287017042  LEANDRO SANTOS DA SILVA 1131014499 Inapto Eliminado
0287017074  LUCAS DIEGO BIRELLO 445278304 Apto 10 Habilitado
0287017107  LUIZ ANTONIO DE SOUZA SILVA 10168362 Apto 2 Habilitado
0287017124  MAGNO JOSE CARVALHO 402672471 Inapto Eliminado
0287017139  MARCELO EVANGELISTA SANTOS 218665337 Inapto Eliminado
0287017193  MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS 393818457 Inapto Eliminado
CUPERTINO
0287017228 NEWDSON NEYLON B VASCONCELOS 588325600 Ausente Eliminado
0287017244  OURIVALDO FRANCA DE SOUZA 296376991 Inapto Eliminado
0287017295  RAFAEL PAIXAO MORAIS 495078384 Inapto Eliminado
0287017301  RAFAEL TADEU DOS SANTOS 419056609 Apto 7 Habilitado

0287017331  RENATO LINCOLN DOS SANTOS 323621867 Apto 6 Habilitado



EMPREGO: 211 - MOTOCICLISTA
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)

0287017332
0287017417
0287017431
0287017434
0287017497
0287017511
0287017518
0287017535
0287017536

RENATO MENDES FIGUEIREDO
RONALDO DA SILVA SANTOS
SAMUEL BISPO DOS SANTOS
SAMUEL DE SOUZA SACERDOTE
TIAGO ALVES MONCAIO DA SILVA
VALDEMIR GOMES DE CASTRO
VALTER BATISTA DE SOUZA
VINICIUS DINIZ DOS SANTOS
VINICIUS PARADELLA SILVA

EMPREGO: 212 - PINTOR(A) PREDIAL
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)

0287017615
0287017624
0287017627
0287017635
0287017637
0287017687
0287017700
0287017703
0287017707
0287017715
0287017724
0287017727
0287017780
0287017797
0287017803
0287017809
0287017824
0287017852
0287017857
0287017904
0287017919
0287017956
0287017958
0287017949
0287017982
0287017993
0287018036
0287018069
0287018097
0287018102
0287018104
0287018120
0287018129
0287018136
0287018176
0287018177
0287018199
0287018201

ADMOR MORELLI JUNIOR

AILTON CESAR ROCHA

ALDO AMBROSIO DOS SANTOS
ALEX DE OLIVEIRA

ALEX SANDRO CORREIA DE LIMA
BRUNO BELMONTE BATISTA
CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA
CELIO ANTONIO DA COSTA
CHARLES FIRMO NUNES

CLAUDINEI GOMES

CLEITON OLIVEIRA SILVA

CLEUDO PEREIRA PAES

EBANO TAFFO QUIRINO

EDSON ELIAS RODRIGUES
EDUARDO FRANCISCO SILVA SANTOS
ELCIO PAIXAO

EMANUEL MATOS ALVES

FABIO RENATO MORAES DE SOUZA
FERNANDA FRANCISCA DE OLIVEIRA
GILVAN OLIMPIO CARDOSO
HERMES JOAO DA SILVA

JOAO PAULO BEZERRA CAMILO
JOAO VICTOR JUSTINO RODRIGUES
JOSE CARLOS DE ALENCAR

JOSE EDILMO DA SILVA

JOSE LAURINDO FREIRES NETO
LUAN DIAS DA CRUZ

MARCELO SOUZA DOS SANTOS
MAURICIO OLIVEIRA DE CARVALHO
MIGUEL DIALMI DE O NASCIMENTO
MISAEL CABRAL DIAS

NILTON MORAES DOS SANTOS
ORLANDO GUALTER JORGE JUNIOR
PAULO APARECIDO CRUZ

RICARDO JUNIO OLIVEIRA BRUM
RICARDO RIBEIRO PEDROSO
RODRIGO MARCELO DA SILVA
RODRIGO YUJI HIRASHIKI

DOC.IDENTIDADE

395743308
282399707
102347633
172920334
409380143
18837159x
251061693
526490391
389166637

DOC.IDENTIDADE

436524612
344587277
33.764.739-2
450110655
29450214-2
395550853
16579330
251643530
25830993-3
321479531
44639265-0
285170934
331886571
281561175
353174531
218680508
326227702
50981346-x
49315243X
5046733
261020845
343121128
522188461
47749271-x
554385557
261027578
353162620
549731477
393552652
507942504
422693145
122128588
447817048
223345064
35105408x
348287975
343128639
387736827

PROVA PRATICA

Ausente
Ausente
Inapto
Inapto
Inapto
Ausente
Ausente
Apto
Apto

PROVA PRATICA

Ausente
Apto
Apto

Inapto
Inapto
Inapto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Ausente
Ausente
Inapto
Ausente
Inapto
Apto

Ausente
Apto
Apto

Ausente

Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

Inapto
Apto

Inapto

Inapto

Ausente

CLASSIF

CLASSIF

18

13
22

14

21

11

16

12
15
20
17
19

10

SITUACAO

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado

SITUACAO

Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado

Eliminado



EMPREGO: 212 - PINTOR(A) PREDIAL

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)

0287018210
0287018215
0287018216
0287018222
0287018242

0287018263
0287018281

RONALDO BAPTISTA MARQUES

DOC.IDENTIDADE

214202793

RUBENS APARECIDO ANTONIO PINHEIRO 180107537

RUBENS ORTIZ DO NASCIMENTO JR
SAMUEL PEREIRA DA SILVA
STENIO BRUNO SANTOS ALMEIDA
DAMACENO

VANDERSON ELIDIO MARINHO
WELLINGTON HITLER DE PAULA

EMPREGO: 214 - SOLDADOR(A)

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)

0287018434
0287018435
0287018443
0287018447
0287018452
0287018456
0287018473
0287018481
0287018482
0287018484
0287018489
0287018492
0287018509
0287018510
0287018534
0287018545
0287018549
0287018568
0287018575
0287018582
0287018588
0287018591
0287018596
0287018598
0287018603
0287018605
0287018608
0287018634
0287018635
0287018657
0287018664
0287018666
0287018669
0287018671
0287018679
0287018692
0287018694
0287018695
0287018715

AIRTON DE MORAES BRASIL
AKAUA FONSECA MARTINS

ALEX GONCALVES SIMOES
ALEXANDRE SEVERO DA SILVA
ANDERSON ALBERTO RIOS MOSQUERA
ANDERSON SOUSA FERREIRA
ARLINDO PIO DA CONCEICAO

BRUNO VINICIUS SOUZA

CARLOS ALBERTO FERREIRA LEAL
CARLOS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
CLAUDEMIR SOUZA SANTOS

CLAYTON ALEX SANTOS SILVA

DIOGO DE SOUZA FONSECA

DIOGO HENRIQUE MONIZ DANTAS
EDUARDO SOUZA DOS SANTOS
EMERSON ALBERTO DE OLIVEIRA
ESTEVAO LUIZ PROENGA ANDRIGHETTI
GEOVANE JOSE CORDEIRO MORIMURA
GIOVANA BARBOSA CALIXTO

HIGOR MACIEL CATANHO

IVANHOE FRANKLIN DE O CAMARGOS
JACKSON BARBOSA SANTOS

JACSON LIMA DE OLIVEIRA
JANDERSON DO N ALEXANDRE

JOAO BENTO RODRIGUES NETO

JOAO PAULO DE OLIVEIRA

JOBSON DE PAULA GOMES

JOSE VALMIR GOMES MORENO

JOSE VICTOR ZORZI BERNARDES
LEANDRO DOS SANTOS ANDRADE
LEONARDO DOS SANTOS FEITOSA
LEONARDO SANTANA SOUZA

LUCAS HENRIQUE DE AVILA PEREIRA
LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS
MARCELO CAMPOS DOS SANTOS
MARIO DE ALMEIDA NORTE SOBRINHO
MATEUS HENRIQUE DA SILVA

MATEUS PEREIRA DE FREITAS
PETERSON ALVES DA SILVA

349633496
307893376
2790158

333138302
289713316

DOC.IDENTIDADE

11365120
365218133
408626033
230382022
205359607
423554815
232634907
472686070
333429527
384066495
50.724.696-2
47 264 982-6
414573717
46271786-0
354349557
222791032
446182345
32410053-x
551339433
489962695
441837797
562502233
438554905
320466103
625107251
165354082
402068610
14253795
38.570.713-7
41.896.852-4
492031174
413151967
49184889
448045874
33985843
29899091X
381520754
52750380-0
466972143

PROVA PRATICA

Inapto
Ausente
Inapto
Ausente

Ausente

Inapto
Apto

PROVA PRATICA

Apto
Inapto
Apto
Ausente
Inapto
Apto
Apto
Ausente
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Ausente
Inapto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Ausente
Apto
Inapto
Apto
Ausente
Ausente
Ausente
Inapto
Inapto
Ausente
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Apto

CLASSIF

CLASSIF

19

26

22
14

18
20
24

11
23

10

15

16

21

12

SITUACAO

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Eliminado
Habilitado

SITUACAO

Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado



EMPREGO: 214 - SOLDADOR(A)
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)

0287018724
0287018744
0287018746
0287018752
0287018756
0287018760
0287018761
0287018773

ROBERIO BRANDAO DE LIMA
SEBASTIAO PEREIRA GETRUDES
SERGIO SALUSTRIANO DA SILVA
THIAGO GAMA E SOUSA LUPI
VALDERCIR GOMES MARTINS
VINICIOS VENTURINI DE ARAUJO
VINICIUS FILGUEIRAS PINHEIRO
WILSON CARLOS RIBEIRO SANTOS

DOC.IDENTIDADE
533466556
25378587-X
29355878-4
493493700
257063468
45652129-x
505901792
523235550

PROVA PRATICA
Apto
Apto
Apto
Ausente
Apto
Apto
Inapto

Inapto

CLASSIF

13
17
5

25

SITUACAO

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado

Eliminado



